様式第１号（第４条関係）
　　年　　月　　日
河南町長　　様

申請者　住所
氏名　　　　　　　　　　　印
電話　　　　－　　　－

農作物被害防止事業補助金交付申請書

[bookmark: _GoBack]　　年度において下記のとおり事業を実施したので、河南町農作物被害防止事業補助金交付要綱第４条の規定により申請します。

記
１　事業の目的　　農作物被害防止
２　事業の内容　　電気柵　・　波板　・　網柵
３　事業の場所　　河南町
４　事業計画
	実施
地区名
	事業
種目
	事業量
	総事業費
	負担区分
	備考

	町補助金
	申請者負担
	計

	電気柵
波　板
網　柵

	電気柵
波　板
網　柵

	電気柵
波　板
網　柵

５　施行時期　　　　　　　年　　　月
６　添付書類　　　位置図　　　現況写真　　　領収書